03 מאי 2018
י"ח אייר תשע"ח

לכבוד
ח"כ איתן כבל
יו"ר ועדת הכלכלה, כנסת ישראל

שלום רב,

**הנדון: הצעת חוק אזורים ימיים -
עמדת החברה להגנת הטבע, 'צלול', 'אדם', טבע ודין'**

**חוק האזורים הימיים נועד להסדיר את הזכויות והחובות של המדינה בשטח המים הכלכליים. בשטח זה מצויים משאבי טבע ציבוריים יקרי ערך, לצד סביבה ימית טבעית ייחודית ומופלאה.**

- גריעת אזור מוגן רק באישור מועצת גנים ושמורות וועדת הפנים של הכנסת.
- ביטול סמכותו של שר האוצר להתיר שימושים פוגעניים בתחום אזור ימי מוגן, והותרת הסמכות הבלעדית לניהול השטח בידי מנהל רטי"ג.

**בנוסף יש להוסיף את ההגדרה "שמורה ימית" כנוסחה של "שמורת טבע" בחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח-1998, באחריות ובניהול של רשות הטבע והגנים, כמנגנון נוסף ומקביל למנגנון של "אזור ימי מוגן".**

### פירוט עמדתנו בנושא ההסדר התכנוני במים הכלכליים (פרק ו'):

הצעת החוק היא חד צדדית, מקבעת יחסי כוחות מוטים ומסוכנים, ובהעדר מנגנוני שקיפות ושיתוף ציבור מותירה את הזירה ריקה ממנגנוני בקרה על החלטות שמתקבלות בחדרי חדרים שהשפעתן על הציבור והסביבה היא גדולה ורבה.